
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ob LlWtl\Z 2019 г. п О 

О внесении изменения в Положение об управлении главного бухгалтера аппарата 
администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 29.12.2012 №6880 

В связи с внедрением проектного управления в администрации города Рязани 

в соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.09.2018 № 3621 

«Об организации проектной деятельности в администрации города Рязани», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 121-III 

«Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации города Рязани», 

постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Положение об управлении главного бухгалтера аппарата администрации 

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 29.12.2012 № 6880 «Об утверждении Положения об управлении главного бухгалтера 

аппарата администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 01.07.2015 3000, от 30.06.2016 № 2865, от 24.04.2019 № 1429) изменение, 

дополнив раздел 3 «Основные задачи Управления» абзацем следующего содержания: 

«- осуществление полномочий в области проектного управления.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы админисрШЙи-i \ v? \ 

Ш 

Е.Б. Сорокина 


